Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ПРИКУБАНСКИЙ»

14.08.2019 ПРИКАЗ  № 110-Ос

г. Краснодар

О назначении ответственного за

обеспечение безопасности и обработку

персональных данных

муниципального автономного

образовательного учреждения

дополнительного образования

«Центр детского творчества

«Прикубанский»»

В целях соблюдения требований безопасности при обработке

персональных данных в информационных системах муниципального

автономного образовательного учреждения дополнительного образования

«Центр детского творчества «Прикубанский» (МАОУДО «ЦДТ

«Прикубанский»)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности и обработку

персональных данных специалиста по охране труда – Кармаченко Т.А.

2. Ответственному за обеспечение безопасности и обработку персональных

данных руководствоваться требованиями нормативных документов

Российской Федерации, ведомственных организационно-распорядительных

документов, нормативных актов МАОУДО «ЦДТ «Прикубанский» по

обеспечению безопасности персональных данных и их обработки, а также

другими распорядительными документами в части, его касающейся.

3. Приказ довести до сотрудников в части их касающейся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.